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01.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.1 
 

 

Врз основа на член член 14, став 1 точка 41 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 08/10,08/14 , 02/18  и 03/19), Советот на 

Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 30.06.2020 година, донесе 

 

О  Д   Л  У  К  А 

За  усвојување на физибилити студија за ЈПП за  јавното осветлување во Општина 

Крива Паланка   

 

Член 1 

Со оваа Одлука се  усвојува  физибилити студија за ЈПП за јавното осветлување во Општина 

Крива Паланка   ,која е составен дел на оваа Одлука . 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила  со денот на донесување а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 

Бр.09- 1725/3                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.06.2020 год.                                 Претседател, 
Крива Паланка                                   Изабела Павловска с.р 

 

 

 

 



01.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.2 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука  за усвојување на физибилити студија за ЈПП за јавно 

осветлување во Општина Крива Паланка 

 

 

          1. Се објавува Одлука за усвојување на физибилити студија за ЈПП за јавно осветлување 

во Општина Крива Паланка,штоСоветот ја донесе на 39-та седница,одржана на ден 30.06.2020 

година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр.08-1725/4                                                           ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.07.2020 год.                                                                 Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 

 
 

 

 

 



01.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.3 
 

 

Врз основа на член член 14, став 1 точка 41 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 08/10,08/14,02/18  и 03/19 ), Советот на 

Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 30.06.2020 година, донесе 

 

О  Д   Л  У  К  А 

За давање согласност за изработка на  физибилити студија за ЈПП за деловно 

административен објект касарна-пожарна  

 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се дава согласност за изработка на  физибилити студија за ЈПП за деловно 

административен објект касарна-пожарна . 

 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила  со денот на донесување а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

Бр.09-1725/5                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.06.2020 год.                              Претседател, 
Крива Паланка                                   Изабела Павловска с.р 

 

 

 



01.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.4 
 

 

Врз основа на член член 14, став 1 точка 41 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 08/10,08/14,02/18  и 03/19 ), Советот на 

Општина Крива Паланка на седницата, одржана на 30.06.2020 година, донесе 

 

О  Д   Л  У  К  А 

 

За давање согласност за изработка на физибилити  студија за ЈПП за  деловен објект 

мост 

 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се дава согласност за изработка на  физибилити студија за ЈПП за  деловен 

објект мост. 

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила  со денот на донесување а ќе се објави во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр.09- 1725/7                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.06.2020 год.                                 Претседател, 
Крива Паланка                                   Изабела Павловска с.р 

 

 

 

 

 



01.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.5 
 

 

 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука  за давање согласност за изработка на физибилити студија за 

ЈПП за деловен објект мост 

 

 

 

          1. Се објавува Одлука за давање согласност за изработка на физибилити студија за ЈПП 

за деловен објект мост,штоСоветот ја донесе на 39-та седница,одржана на ден 30.06.2020 

година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр.08-1725/8                                                       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.07.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

 



01.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.6 
 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02), член 28 став 1 од Законот за финансирање на Единиците на 
локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.61/04; 96/04; 67/07; 156/09; 47/11; 192/15; 
209/18 и 244/19), член 31 од Законот за Буџетите („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.64/05; 04/08; 103/08; 156/09; 95/10; 180/11; 171/12; 192/15 и 167/16) и член 14 
од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ 
бр.08/10; 08/14; 02/18 и 03/19), Советот на Општина Крива Паланка на 39-та седница 
одржана на 30.06.2020 година, донесе: 

О Д Л У К А 

ЗА ИЗМЕНА НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
ЗА 2020 ГОДИНА 

 

Член 1 

Со оваа одлука се врши измена на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 
Крива Паланка за 2020 година бр.09 – 4208/5 од 27.12.2019 година и тоа: 

 

- Членот 13 се брише. 

 

- Членот 14 станува Член 13. 

 

- Членот 15 станува Член 14. 

 

- Членот 16 станува Член 15. 

 

- Членот 17 се брише. 

 

- Членот 18 станува Член 16. 

 



01.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.7 
 

 

- Членот 19 станува Член 17. 

 

- Членот 20 станува Член 18. 

 

- Членот 21 станува Член 19. 

 

- Членот 22 станува Член 20. 

 

- Членот 23 станува Член 21. 

 

- Членот 24 станува Член 22. 

 

- Членот 25 станува Член 23. 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе биде објавена 
во „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

Бр. 09 –1725/9                                                     Совет на општина Крива Паланка 

30.06.2020 година                                                                 Претседател, 
Крива Паланка                                                                 Изабела Павловска с.р 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



01.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.8 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука  за измена на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 

Крива Паланка за 2020 година 

 

 

          1. Се објавува Одлука за измена на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 

Крива Паланка за 2020 година,штоСоветот ја донесе на 39-та седница,одржана на ден 

30.06.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 
Бр.08-1725/10                                                       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.07.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 
 

 

 

 

 



01.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.9 
 

 

  Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа ( „ Службен весник на 
Р.М “ бр. 5/02 ) , член 29 став 1 од Законот за финансирање на единиците на локална 
самоуправа ( „ Службен весник на Р.М. “ бр. 61/04 ; 96/04 ; 67/07 ; 156/09 ; 47/11 ; 192/15 ; 209/18 
и 244/19 ) и член 36 од Законот за Буџетите ( „ Службен весник на Р.М. “ бр. 64/05 ; 04/08 ; 103/08 
; 156/09 ; 95/10 ; 180/11 ; 171/12 ;192/15 и 167/16 ) и член 14 од Статутот на Општина Крива 
Паланка ( „ Службен гласник на Општина Крива Паланка “ бр. 08/10 ; 08/14 ; 02/18 и 03/19 ) , 
Советот на Општина Крива Паланка на 39-та седница одржана на ден 30 . 06 . 2020 година , 
донесе : 

ОДЛУКА 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА БУЏЕТОТНА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА ЗА 2020 
ГОДИНА 

 

Општ дел 

 

Член 1 

 

Буџетот на Општина КРИВА ПАЛАНКА за 2020 година , се состои од : 

 

БУЏЕТ РЕБАЛАНС 

 

I. Вкупно приходи 450.824.507 455.078.048  

 

Даночни приходи 60.600.000 60.582.000 

Неданочни приходи 17.790.000 17.808.000 

Капитални приходи 42.911.000 42.911.000 

Приходи од дотации 227.036.791 227.036.791 

Приходи од трансвери 76.958.716 81.727.057 

Приходи од донации 25.528.000 25.013.200 



01.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.10 
 

 

II. Вкупно расходи 471.668.507 475.922.048  

Од утврдени намени 471.368.507 475.622.048 

Расходи од резерви 300.000 300.000  

 

III. Дефицит - 20.844.000 - 20.844.000  

 

IV. Финансирање 20.844.000 20.844.000  

 

Прилив 26.000.000 26.000.000 

Домашни задолжувања 26.000.000 26.000.000 

Странски заеми 0 0 

Одлив 5.156.000 5.156.000 

 

Отплата на главница 5.156.000 5.156.000  

Член 2 

Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи , а расходите 
по основни намени се утврдени во билансот на расходи . 

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето , а истата ќе биде објавена во „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“ и станува составен дел на Буџетот за 2020 година . 

 

 
Бр. 09 - 1725/11                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30. 06 . 2020 година                                            Претседател 
Крива Паланка                                           Изабела Павловска с.р 

 

 
 



01.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.11 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука  за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Крива 

Паланка за 2020 година 

 

 

          1. Се објавува Одлука за измена на Одлуката за извршување на Буџетот на Општина 

Крива Паланка за 2020 година,штоСоветот ја донесе на 39-та седница,одржана на ден 

30.06.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр.08-1725/12                                                       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.07.2020 год.                                                               Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 
 

 

 

 



01.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.12 
 

 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 14, став 1, т. 41 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“ бр.08/2010, 08/14, 02/18 и 03/19), Советот на Општина Крива 

Паланка на седницата одржана на ден 30.06.2020 година, ја донесе следнава: 

 

 

ОДЛУКА 

За Кофинансирање на проект „Изградба на канализациона мрежа за отпадни води за 

населба Крстата Падина во с. Градец“ во Општина Крива Паланка                                                                                                                

 

Член 1 

 За реализација на проектот:„Изградба на канализациона мрежа за отпадни води за 

населба Крстата Падина во с. Градец “ во општина Крива Паланка, општина Крива Паланка  

е согласна од средствата од Буџетот  да ја кофинансира разликата  од постигнатата  вредност 

на Јавната набавка  и одобрените средства по  Повикот  од Програмата за Рамномерен 

Регионален Развој  за 2020 , Проекти за развој на селата - Биро за Регионален Развој . 

  

Член 2 

 Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр. 09-1725/13                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА     
 30.06.2020год.                                                            Претседател, 
Крива Паланка               Изабела Павловска с.р 
 

 
 

 

 

 



01.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.13 
 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука За Кофинансирање на проект „Изградба на канализациона 

мрежа за отпадни води за населба Крстата Падина во с. Градец“ во Општина Крива 

Паланка                                                                                                                

 

 

 

          1. Се објавува Одлука За Кофинансирање на проект „Изградба на канализациона мрежа за 

отпадни води за населба Крстата Падина во с. Градец“ во Општина Крива Паланка, што Советот 

ја донесе на 39-та седница ,одржана на ден 30.06.2020 година.                                                                    

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр.08-1725/14                                                       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.07.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

 



01.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.14 
 

 

 

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 14, став 1, т. 41 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“ бр.08/2010, 08/14, 02/18 и 03/19), Советот на Општина Крива 

Паланка на седницата одржана на ден 30.06.2020 година, ја донесе следнава: 

 

 

ОДЛУКА 

За Кофинансирање на проект  „Изградба на канализациона мрежа за отпадни води за 

населба Мизовски Ливади во с.Градец“ во Општина Крива Паланка                                                                                                                

 

Член 1 

 За реализација на проектот: „Изградба на канализациона мрежа за отпадни води за 

населба Мизовски Ливади во с. Градец“ во општина Крива Паланка, општина Крива Паланка  

е согласна од средствата од Буџетот  да ја кофинансира разликата  од постигнатата  вредност 

на Јавната набавка  и одобрените средства по  Повикот  од Програмата за Рамномерен 

Регионален Развој  за 2020 , Проекти  за развој на подрачјата со специфични развојни потреби - 

Биро за Регионален Развој.  

  

Член 2 

 Оваа Oдлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр. 09-1725/15                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА     
 30.06.2020год.                                                    Претседател, 
Крива Паланка               Изабела Павловска с.р 
 

 

 

 

 

 

 



01.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.15 
 

 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука За Кофинансирање на проект „Изградба на канализациона 

мрежа за отпадни води за населба Мизовски ливади  во с. Градец“ во Општина Крива 

Паланка                                                                                                                

 

 

          1. Се објавува Одлука За Кофинансирање на проект „Изградба на канализациона мрежа за 

отпадни води за населба Мизовски ливади во с. Градец“ во Општина Крива Паланка,  што 

Советот ја донесе на 39-та седница ,одржана на ден 30.06.2020 година.                                                                    

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр.08-1725/16                                                       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.07.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

 

 



01.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.16 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 14 став 1 точка 41 од Статутот на општина Криваа Планка (Сл.гласник на 
општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/2014, 2/2018, 3/2019) а во врска со член 38 став 13 од 
Законот за урбанистичко планирање („Сл.весник на РМ“ бр.32/20), Советот на општина Крива 
Паланка на седницата одржана на ден 30.06.2020 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

 

за ставање вон сила на Одлука за утврдување на месечен надоместок на членовите на Комисијата 
за урбанизам при Општина Крива Паланка бр.09-533/63 од 25.02.2019 година 

 

Член 1 

Со оваа Одлука, Одлуката за утврдување на месечен надоместок на членовите на Комисијата за 
урбанизам при Општина Крива Паланка бр.09-533/63 од 25.02.2019 година се става ВОН 
ПРАВНА СИЛА. 

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила од денот на донесувње, а истата ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Крива Паланка. 

 

 

 

 
Бр.09-1725/17 
30.06.2020 година 
Крива Паланка                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                Претседател, 
                                                                                          Изабела Павловска с.р 
 

 
 

 

 



01.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.17 
 

 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за ставање вон сила на Одлука за утврдување на месечен 

надоместок на членовите на Комисијата за урбанизам при Општина Крива Паланка бр.09-

533/63 од 25.02.2019 година                                                                                                              

 

 

          1. Се објавува Одлука За Кофинансирање на проект „Изградба на канализациона мрежа за 

отпадни води за населба Мизовски ливади во с. Градец“ во Општина Крива Паланка,  што 

Советот ја донесе на 39-та седница ,одржана на ден 30.06.2020 година.                                                                    

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр.08-1725/18                                                      ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.07.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 
 

 



01.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.18 
 

 

 

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 

217/15, 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/2010; 8/14 ,2/18 и 03/19), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден  30.06.2020 година,  донесе 

 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 1465 во КО Крива Паланка, Општина Крива 

Паланка  

 

Член 1 

 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

 

 

Член 2 

 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа на ул.„Ратко Минев“ на к.п.бр.1465 во КО Крива Паланка сопственост на 

Благоја Вучевски. 

 

 

Член 3 

 

                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива Паланка 

е предвидено намена А1-домување во станбени куќи. 

 

 



01.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.19 
 

 

Член 4 

 

              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се 

предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

 

Бр.09-1725/19 
30.06.2020 година 
Крива Паланка 
       
 
                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                    Претседател 
                                                                                            Изабела Павловска с.р 

                              Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.1465 во КО Крива 

Паланка,Општина Крива Паланка                                                                                                              

 

 

          1. Се објавува Одлука утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.1465 во КО Крива Паланка,Општина 

Крива Паланка,што Советот ја донесе на 39-та седница,одржана на ден 30.06.2020 година.                                                                                                    

                                                                    

 



01.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.20 
 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.08-1725/20                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.07.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

                                               Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со 

бесправни објекти („Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 

124/15; 129/15; 217/15; 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14 , 2/18 и 03/19), Советот на општината 

Крива Паланка на седницата одржана на ден 30.06.2020 година,  донесе 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1058 и дел од к.п.бр.6545 во КО Конопница, 

Општина Крива Паланка 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Конопница на к.п.бр.1058 во сопственост на Кузман Пешовски и 

Миле Пешовски  и дел од к.п.бр.6545 во КО Конопница, Општина Крива Паланка сопственост на 

РСМ. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Конопница. 

Член 4 

 

      Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се предвиди 

намена А1-домување во станбени куќи. 



01.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.21 
 

 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

      Бр.09-1725/21 
      30.06.2020 година 
      Крива Паланка 
 
 
                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 
                              

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.1058 и дел од к.п 

бр.6545 во КО Конопница,Општина Крива Паланка                                                                                                              

 

          1. Се објавува Одлука утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.1058 и дел од к.п бр.6545 во КО 

Конопница,Општина Крива Паланка,што Советот ја донесе на 39-та седница,одржана на ден 

30.06.2020 година.                                                                                                    

                                                                    

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.08-1725/22                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.07.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 

 



01.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.22 
 

 

                                               

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 

217/15; 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14 и 2/18), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден  30.06.2020 година,  донесе 

 

 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.2674 во КО Мождивњак, Општина Крива 

Паланка 

 

Член 1 

 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Мождивњак на к.п.бр.2674 во КО Мождивњак, Општина Крива 

Паланка сопственост на Љубен Стојановски. 

Член 3 

 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Мождивњак. 

 

Член 4 

 

      Со изработка на урбанистички план за село Мождивњак за овој локалитет ќе се предвиди 

намена А1-домување во станбени куќи. 



01.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.23 
 

 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 

      Бр.09-1725/23 
      30.06.2020 година 
      Крива Паланка 
 
                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 

                     Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива 

Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.2674 во КО 

Мождивњак,Општина Крива Паланка                                                                                                              

 

 

          1. Се објавува Одлука утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.2674 во КО Мождивњак,Општина Крива 

Паланка,што Советот ја донесе на 39-та седница,одржана на ден 30.06.2020 година.                                                                                                    

                                                                   

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

Бр.08-1725/24                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.07.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 



01.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.24 
 

 

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 

РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15; 31/16 и 

190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива 

Паланка“ бр.8/2010, 8/14,2/18 и 03/19), Советот на општината Крива Паланка на седницата 

одржана на ден 30.06.2020  година,  донесе 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.380/1 и дел од к.п.бр.566 во КО Дрење, 

Општина Крива Паланка 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Дрење на к.п.бр.380/1 во КО Дрење во сопственост на Младен 

Ангеловски и дел од к.п.566 во КО Дрење, Општина Крива Паланка сопственост на РСМ-води. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Дрење. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Дрење за овој локалитет ќе се предвиди намена 

А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 

      Бр.09-1725/25 
      30.06.2020 година 
      Крива Паланка 
 
                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 
                                                                                                                                        

                                                  
 
 



01.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.25 
 

 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.380/1 и дел од к.п 

бр.566 во КО Дрење,Општина Крива Паланка                                                                                                              

 

          1. Се објавува Одлука утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.380/1 и дел од к.п бр.566 во КО 

Дрење,Општина Крива Паланка,што Советот ја донесе на 39-та седница,одржана на ден 

30.06.2020 година.                                                                                                    

                                                                 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр.08-1725/26                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.07.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

 
              
 
 
 
 



01.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.26 
 

 

                                                     Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со 

бесправни објекти („Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 

124/15; 129/15; 217/15, 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010; 8/14 , 2/18 03/19), Советот на општината 

Крива Паланка на седницата одржана на ден 30.06.2020 година,  донесе 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 4382/4 во КО Крива Паланка, Општина Крива 

Паланка  

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа на ул.„Единство“ на к.п.бр.4382/4 во КО Крива Паланка сопственост на 

Музафер Таиров. 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива Паланка 

е предвидено намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 4 

              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се 

предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

 

 

      Бр.09-1725/27 
      30.06.2020 година 
      Крива Паланка 
                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                    Претседател 
                                                                                            Изабела Павловска с.р 
                                                                      
 



01.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.27 
 

 

                              Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива 

Паланка, донесе 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.4382/4 во КО 

Крива Паланка,Општина Крива Паланка 

 

          1. Се објавува Одлука утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.4382/4 во КО Крива Паланка,Општина 

Крива Паланка, што Советот ја донесе на 39-та седница,одржана на ден 30.06.2020 година.                                                                                                    

                                                                    

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-1725/28                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.07.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

                                                        
 



01.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.28 
 

 

 
                                         Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни 

објекти („Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 

129/15; 217/15; 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14, 2/18 и 03/19), Советот на општината 

Крива Паланка на седницата одржана на ден 30.06.2020  година,  донесе 

О Д Л У К А 

 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.320/1 во КО Кошари, Општина Крива Паланка 

 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Кошари на к.п.бр.320/1 во КО Кошари, Општина Крива Паланка 

сопственост на РСМ. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Кошари. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Кошари за овој локалитет ќе се предвиди намена 

А-домување. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 

       Бр.09-1725/29 
      30.06.2020 година 
      Крива Паланка 
 
                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 



01.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.29 
 

 

                                   Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.320/1 во КО 

Кошари,Општина Крива Паланка                                                                                                              

 

 

         1. Се објавува Одлука утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.320/1 во КО Кошари,Општина Крива 

Паланка,што Советот ја донесе на 39-та седница,одржана на ден 30.06.2020 година.                                                                                                    

                                                                    

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр.08-1725/30                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.07.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

  

 



01.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.30 
 

 

   Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 

РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15, 31/16 и 

190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива 

Паланка“ бр.8/2010; 8/14 ,2/18  и 03/19), Советот на општината Крива Паланка на седницата 

одржана на ден 30.06.2020 година,  донесе 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 623 во КО Крива Паланка, Општина Крива 

Паланка  

 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа на ул.„Моша Пијаде“ на к.п.бр.623 во КО Крива Паланка сопственост на 

Стојне Ѓошевски. 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива Паланка 

е предвидено намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 4 

              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се 

предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

 

     Бр.09-1725/31 
     30.06.2020 година 
      Крива Паланка 
   
                                                                    СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                    Претседател 
                                                                                            Изабела Павловска с.р 
                           



01.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.31 
 

 

                                                                 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.623 во КО Крива 

Паланка,Општина Крива Паланка                                                                                                              

 

          1. Се објавува Одлука утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.623 во КО Крива Паланка,Општина 

Крива Паланка,што Советот ја донесе на 39-та седница,одржана на ден 30.06.2020 година.                                                                                                    

                                                                    

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-1725/32                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.07.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

 

 



01.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.32 
 

 

     Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 

РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 124/15; 129/15; 217/15, 31/16 и 

190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива 

Паланка“ бр.8/2010; 8/14 и 2/18), Советот на општината Крива Паланка на седницата одржана на 

ден 30.06.2020 година,  донесе 

 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 1361 во КО Крива Паланка, Општина Крива 

Паланка  

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа на м.в. Г.Дол на к.п.бр.1361 во КО Крива Паланка сопственост на Трајче 

Величков. 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива Паланка 

е предвидено намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 4 

              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се 

предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

 

     Бр.09-1725/33 
      30.06.2020 година 
      Крива Паланка 
 

                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                               Претседател 
                                                                                            Изабела Павловска с.р 
                                         



01.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.33 
 

 

                        Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива 

Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.1361 во КО Крива 

Паланка,Општина Крива Паланка                                                                                                              

 

 

          1. Се објавува Одлука утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.1361 во КО Крива Паланка,Општина 

Крива Паланка,што Советот ја донесе на 39-та седница,одржана на ден 30.06.2020 година.                                                                                                    

                                                                    

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр.08-1725/34                                                       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.07.2020 год.                                                               Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

        
 



01.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.34 
 

 

                                                Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со 

бесправни објекти („Сл.весник на РМ“ бр.23/11; 54/11; 155/12; 53/13; 72/13, 44/14; 115/14; 199/14; 

124/15; 129/15; 217/15, 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка 

(„Сл.гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/2010; 8/14 ,2/18 и 03/19), Советот на општината 

Крива Паланка на седницата одржана на ден 30.06.2020 година,  донесе 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 2900 во КО Крива Паланка, Општина Крива 

Паланка  

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа на ул.„Х. Карпош“ на к.п.бр.2900 во КО Крива Паланка сопственост на 2/3 

на Владе Јаначковски и 1/3 на РСМ. 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива Паланка 

е предвидено намена А1-домување во станбени куќи, а по постоечкиот ДУП е Е-инфраструктура. 

Член 4 

              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се 

предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

       Бр.09-1725/35 
       30.06.2020 година 
       Крива Паланка 
 
                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                    Претседател 
                                                                                            Изабела Павловска с.р 
                                                                 
 
 
 
 



01.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.35 
 

 

             
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.2900 во КО Крива 

Паланка,Општина Крива Паланка                                                                                                              

 

         1. Се објавува Одлука утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација 

со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.2900 во КО Крива Паланка,Општина 

Крива Паланка,што Советот ја донесе на 39-та седница,одржана на ден 30.06.2020 година.                                                                                                    

                                                                    

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-1725/36                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.07.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

 

 



01.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.36 
 

 

  Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 
(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 
217/15, 36/16 и 190/17) а во врска со член 1 од Правилникот за изменување и дополнувње на 
стандарди за вклопувње на бесправни објекти во урбанистичко планска документација 
(„Сл.весник на РМ“ бр.217/2015) и член 14 од Статутот на општина Крива Пaланка (Сл.гласник на 
општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/2014, 2/2018, 3/2019), Советот на општина Крива Паланка 
на седницата одржан на ден 30.06.2020 година донесе 

 
О Д Л У К А 

 за ставање вон сила на Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко – 

планска документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.4603 во 

КО Крива Паланка,општина Крива Паланка бр.09-1485/21 од 30.05.2016 година 

 

Член 1 

Со оваа oдлука, oдлуката за утврдување за донесување на урбaнистичко-планска документација 
со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр.4603 во КО Крива Паланка, општина 
Крива Паланка бр.09-1485/21 од 30.05.2016 година се става ВОН ПРАВНА СИЛА. 

Член 2 

Постапката по предметот Уп.бр.29-44/1 од 11.01.2016 година за утврдување на правен статус на 
бесправен објект ќе продолжи согласно важечките законски прописи кои ја регулираат оваа 
материја. 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила од денот на донесувње, а истата ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Крива Паланка. 

 

 

 

 

 
Бр.09-1725/37 
30.06.2020 год. 
Крива Паланка                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                   Претседател, 
                                                                                              Изабела Павловска с.р 
 



01.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.37 
 

 

 
                                         Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за ставање вон сила на Одлуката за утврдување за донесување 

на урбанистичко – планска документација со која ќе се изврши усогласување на намените 

за к.п бр.4603 во КО Крива Паланка,општина Крива Паланка бр.09-1485/21 од 30.05.2016 

година 

 

          1. Се објавува Одлука за ставање вон сила на Одлуката за утврдување за донесување на 

урбанистичко – планска документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п 

бр.4603 во КО Крива Паланка,општина Крива Паланка бр.09-1485/21 од 30.05.2016 година ,што 

Советот ја донесе на 39-та седница,одржана на ден 30.06.2020 година.                                                                                                    

                                                                   

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр.08-1725/38                                                       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.07.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 
 

                                                                       
 
 
 
 



01.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.38 
 

 

                                  Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со 
бесправни објекти („Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 
199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 36/16 и 190/17) а во врска со член 1 од Правилникот за 
изменување и дополнувње на стандарди за вклопувње на бесправни објекти во 
урбанистичко планска документација („Сл.весник на РМ“ бр.217/2015) и член 14 од 
Статутот на општина Крива Пaланка (Сл.гласник на општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 
8/2014, 2/2018, 3/2019), Советот на општина Крива Паланка на седницата одржан на ден 
30.06.2020 година донесе 

 
О Д Л У К А  

за ставање вон сила на Одлуката за утврдување за донесување на урбанистичко – 

планска документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п бр.767/15 во 

КО Крива Паланка,општина Крива Паланка бр.09-764/69 од 06.03.2020 година 

Член 1 

Со оваа oдлука, oдлуката за утврдување за донесување на урбaнистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за кп.бр.767/15 во КО 
Крива Паланка, Општина Крива Паланка бр.09-764/69 од 06.03.2020 година се става 
ВОН ПРАВНА СИЛА. 

Член 2 

Постапката по предметот Уп.бр.29-1189/1 од 20.12.2018 година за утврдување на правен 
статус на бесправен објект ќе продолжи согласно важечките законски прописи кои ја 
регулираат оваа материја. 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила од денот на донесувње, а истата ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Крива Паланка. 

 

 
Бр.09-1725/39 
30.06.2020 год. 
Крива Паланка                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                 Претседател, 
                                                                                           Изабела Павловска с.р 
 
 
                                                       
 
 



01.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.39 
 

 

 
 

                          Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива 

Паланка, донесе 

 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за ставање вон сила на Одлуката за утврдување за донесување 

на урбанистичко – планска документација со која ќе се изврши усогласување на намените 

за к.п бр.767/15 во КО Крива Паланка,општина Крива Паланка бр.09-764/69 од 06.03.2020 

година 

 

 

          1. Се објавува Одлука за ставање вон сила на Одлуката за утврдување за донесување на 

урбанистичко – планска документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п 

бр.4603 во КО Крива Паланка,општина Крива Паланка бр.09-1485/21 од 30.05.2019 година ,што 

Советот ја донесе на 39-та седница,одржана на ден 30.06.2020 година.                                                                                                    

                                                                    

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

Бр.08-1725/40                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.07.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 
 

                                                          
 
 
 
 



01.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.40 
 

 

 
                                            Врз основа на член 14, став 40 од Статут на општина Крива 

Паланка( Сл.гласник на Општина Крива Паланка бр.8/2010, 8/2014 , 02/2018 и 03/19 ) и Барањето 

на на ООУ Јоаким Крчовски  Крива Паланка, Советот на Општина Крива Паланка седницата 

одржана на ден 30.06.2020 год. донесе 

 

ОДЛУКА  

За прифаќање на Барање од  ООУ „Јоаким Крчовски „ Крива Паланка за асфалтирање на 

игралиште   позади училишната  зградата  Партизан  

Член 1  

 Со оваа Одлука Советот на Општина Крива Паланка го прифаќа Барањето на  ООУ 

„Јоаким Крчовски „ Крива Паланка бр.03-150/1 од 03.06.2020 год. за асфалтирање на 

игралиштето  позади  училишната зграда Партизан . 

 

Член 2 

 Се задолжува Одделението за изградба и одржување на комунална инфраструктура да 

изврши отстранување на оштетените асфалтни површини и повторно асфалтирање  на 

игралиштето  . 

Член 3 

 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави во Службен гласник 

на Општина Крива Паланка . 

 

 

Бр.09- 1725/41                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

30.06.2020 Год.                                                                                 Претседател, 

Крива Паланка                                                                       Изабела Павловска  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



01.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.41 
 

 

                Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива 

Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука  за  прифаќање на Барање од  ООУ „Јоаким Крчовски „ Крива 

Паланка за асфалтирање на игралиште   позади училишната  зградата  Партизан  

 

          1. Се објавува Одлука за прифаќање на Барање од  ООУ „Јоаким Крчовски „ Крива 

Паланка за асфалтирање на игралиште   позади училишната  зградата  Партизан ,штоСоветот ја 

донесе на 39-та седница,одржана на ден 30.06.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр.08-1725/42                                                       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.07.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



01.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.42 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Закон за локална самоуправа ( „Службен весник 
на РМ“ бр.05/02) и член 14 став 1 точка 41 од Статутот на Општина Крива Паланка ( „Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 08/10, 08/2014, 2/2018 и 03/2019), а во врска со член 60 
од Законот за заштита на деца („Службен весник наРСМ” бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 
25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18, 198/18 , бр. 104/19 и 146/19 и 275/19) Советот на 
Општина Крива Паланка на седницата одржана на ден 30.06.2020 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

 

За давање согласност на Одлуката број 02-101/3 од 17.06.2020 година на УО на ОЈУДГ 
Детелинка Крива Паланка  

 

Член 1 

Со оваа Одлука се дава согласност на Одлуката број 02-101/3 од 17.06.2020 година на УО 
на ОЈУДГ „Детелинка“ Крива Паланка.  

 

Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 
Бр. 09-1725/43                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.06.2020 год                                                                  Претседател 
Крива Паланка                                                             Изабела Павловска с.р 
 

 

 

 

 

 



01.07.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.7Стр.43 
 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука  За  давање  согласност на Одлуката бр.02-101/3 од 
17.06.2020 година на УО на ОЈУДГ Детелинка Крива Паланка 

 
 

          1. Се објавува Одлука за давање согласност на Одлуката број 02-101/3 од 
17.06.2020 година на УО на ОЈУДГ Детелинка Крива Паланка  ,одржана на ден 30.06.2020 
година. 
 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-1725/44                                                       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
01.07.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
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